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MANDAT FOR "ENERGIRÅDET",  
BRANSJEFORENINGEN NORSK INDUSTRI ELEKTRO OG ENERGI 

 

Første kvartal 2024 ble "Energirådet" opprettet innunder bransjestyret for "Elektro og Energi", 

en bransje hos Norsk Industri. 

 

Bakgrunnen er: 

- Energisituasjon og klimautfordring som krever mer fornybar kraft nasjonalt (ref. Energy 

Transition Norway, Energikommisjonen, Statnett med flere) 

- Bransjestyret savner kapasitet for utredninger og vurdering av ulike forslag innenfor 

Elektro og Energi sitt virkeområde 

 

Energirådet er en videreføring av dagens Teknologiråd, men med endret fokus. Fokuset økes 

fra dagens teknologivurdering til en lengre og bredere forståelse av hele energiomstillingen 

fremover. 

 

Energirådet utpekes av Styret i Norsk Industri Elektro og Energi. Energirådet arbeider med 

oppgaver/analyser definert av Styret i Elektro og Energi, eller Energirådet kommer selv opp 

med viktige oppgaver som det bør arbeides med. Gjennom styrevedtak besluttes det hva som 

skal gjøres, og eventuelle prioriteringer av ulike aktiviteter. 

 

Bransjeforenings strategi som Energirådet skal bidra til å gjennomføre er typisk, men ikke 

begrenset til: 

- Aktivt jobbe for rammebetingelser som bidrar til en rask og god omstilling av det norske 

energi- og kraftmarkedet. 

- Hevde denne industriens interesser overfor myndigheter, forskningsinstitusjoner og 

andre miljøer som påvirker bransjens rammebetingelser, for å sikre at alle leverandører 

får bedre forutsetninger for å bidra til den nødvendige omstillingen. 

- Bidra til å styrke leverandørenes konkurransekraft inn mot energi og kraftmarkedet 

nasjonalt og internasjonalt. 

 

Rådet skal operere innenfor rammen av gjeldende lovgivning, herunder konkurransereglene. 

Rådet skal bidra til utviklingen av rammevilkår og annet som gir tilstrekkelig forutsigbarhet og 

håndterbar risiko og ramme for den enkelte leverandørbedrift og for bransjen som helhet. 

 

Viktige aktører og områder det forventes at Rådet jobber med er: 
- Bransjestyret Elektro og Energi og Norsk Industris administrasjon 
- Relevante myndigheter som Energidepartementet, NVE, Statnett, Statkraft og Energi 

21 
- Sentrale aktører for øvrig er antatt å være Fornybar Norge, LO, Offshore Norge, 

kraftselskap, konsulentselskaper, forskningssentre osv. 
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Medlem av Energirådet kommer fra bedrift som er med i Norsk Industri innenfor Elektro og 
Energi. Deltager skal være aktive bidragsytere i Energirådet, ikke kun "lyttepost". 
 

Energirådet konstituerer seg selv, med en leder og nest-leder. Leder og nestleder er ansvarlig 

for at energirådet har et hensiktsmessig antall deltagere og representasjon slik at Energirådet 

har den nødvendige bredde og kan bidra effektivt i sitt arbeide. 
 
Rådet avholder jevnlige møter og løser de oppgaver styret og Energirådet har besluttet. Rådet 
er i funksjon inntil bransjestyret vedtar evt. avvikling. Rådet rapporterer til administrasjonen i 
Norsk Industri Elektro og Energi, som tar relevante saker videre til bransjestyret for 
informasjon, vedtak eller avklaring. 
 
Hver enkelt bedrift dekker sine egne kostnader med deltagelsen i Rådet. Eventuelle utgifter 
som Rådet skulle ønske å pådra seg i forbindelse med arbeidet (for eksempel ved innkjøp av 
eksterne studier e.l.) må koordineres med og godkjennes av administrasjonen i Norsk Industri 
Elektro og Energi.  
 

Administrasjonen i bransjeforeningen fungerer som sekretariat for utvalget. Mandatets innhold 

og omfang er besluttet av bransjeforeningen Norsk Industri Elektro og Energi, og kan endres 

etter beslutning i Bransjestyret.  
 
 
 

Mandat vedtatt av styret i Norsk Industri Elektro og Energi 
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Nils Klippenberg 

Styreleder 


